关于2018年高新区政府预算若干问题的情况说明

关于政府性基金转移支付表的情况说明

高新区在编制2018年预算时，未收到上及转移支付指标，政府性基金转移支付表格为空表，特此说明。

关于政府一般债务限额的情况说明

  高新区债务管理归属安阳市本级管理，政府一般债务限额亦在市本级限额之内，特此说明。

关于政府专项债务限额的情况说明

高新区债务管理归属安阳市本级管理，政府一般债务限额亦在市本级限额之内，特此说明。

关于国有资本经营预算的情况说明

高新区下属国有企业尚未形成国有资本经营利润，尚未编制国有资本经营预算，国有资本经营预算收入表、国有资本经营预算支出表及国有资本经营预算转移支付表为空，特此说明。

关于调整预算及报告的情况说明

 高新区未发生预算调整事项，此表为空，特此说明。